
ZARZĄDZENIE NR G.S/19

BURMISTRZA GMINY CZEMPIŃ

z dnia 21 maja 2019 r.

w sprawie powołania Kapituły Konkursu „CHAMPION BIZNESU" o tytuł

przedsiębiorcy Gminy Czempiń w 2019 roku.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 17, art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) w zw. z§ 8 ust. 1 Regulaminu

Korlkursu „Champion Biznesu" o tytuł przedsiębiorcy Gminy Czempiń w 2019 roku,

stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 54/19 Burmistrza Gminy Czempiń z dnia 1 kwietnia

2019 r. w sprawie ogłoszenia konkursu „CHAMPION BIZNESU" o tytuł przedsiębiorcy

Gminy Czempiń w 2019 roku, Burmistrz Gminy Czempiń zarządza, co następuje:

§ 1.

Burmistrz Gminy Czempiń powołuje Kapitułę Konkursu „CHAMPION BIZNESU" o tytuł

przedsiębiorcy Gminy Czempiń 2019 roku, w celu wyłonienia laureatów we wszystkich

kategoriach.

§ 2.

Zgonie z Regulaminem Konkursu ,.CHAMPION BIZNESU" o tytuł przedsiębiorcy Gminy

Czempiń w 2018 roku w skład kapituły wchodzą następujące osoby:

1. Konrad Malicki - Burmistrz Gminy Czempiń - przewodniczący kapituły.

2. Adam Marek - członek Rady Gospodarczej.

3. Piotr Szrejder - członek Rady Gospodarczej.

4. Jan Ratajczak - przedstawiciel Komisji Gospodarki Spraw komunalnych Rady

Miejskiej w Czempiniu.

5. Łukasz Stasiak - przedstawiciel Komisji Gospodarki Spraw komunalnych Rady

Miejskiej w Czempiniu.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


